
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 февраля 2019 года № 85 

 

г. Холм 

 
О назначении собрания граждан 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях исполнения поручения Губернатора 

Новгородской области от 27.12.2018 № 68/ОС и реализации регионального 

проекта «Дорога к дому», Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить собрание граждан Холмского городского поселения по 

реализации проекта «Дорога к дому». 

2. Провести собрание граждан 26 февраля 2019 года в 12 час. 00 мин. в 

здании районного Дома культуры по адресу: г. Холм, ул. Октябрьская, д. 

49/1. 

3. Установить 26 февраля 2019 года с 11 час. 30 мин. до12 час. 00 мин 

регистрацию участников собрания граждан по месту проведения собрания. 

4. Утвердить прилагаемую форму листа регистрации участников 

собрания. 

5. Вынести на обсуждение вопрос о выборе автомобильной дороги 

подлежащей ремонту 2019 году на территории Холмского городского 

поселения в рамках проекта «Дорога к дому». 

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации  
района от 22.02.2019 № 85 

 
 
 

ФОРМА ЛИСТА 
регистрации участников итогового общего собрания  

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя 
Отчество 

Дата 
рождения 

Адрес Подпись 

согласие на 
обработку 

персональных 
данных 

(подпись) 

1 2 3 4 5  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

….      

 

Председатель собрания:________________  (Фамилия, инициалы) 

 

Секретарь собрания:___________________ (Фамилия, инициалы 


